22 Hatip ebru, Ayasofya Camii hatibi Hatîb Mehmed Efendi (ö. 1773) tarafından icat edilmiş bir ebru çeşidi olup onun

ismiyle anılmıştır. Bu ebru şeklinde zemine iç içe iki veya üç renk damlatılır ve tek at kılı ile yürek, çarkıfelek, deniz
yıldızı gibi şekiller oluşturulur (Derman, 2020, s. 544). Müstakimzâde’nin (ö. 1202/1788) Tuhfe-i Hattâtîn’de Hatîb
Mehmed Efendi’den “pîr-i mübârek” diye bahsetmesine nazaran vefat ettiği sırada yaşlı olduğu tahmin edilmektedir
(Koç, 2014, s. 353). Nüsha, 16. yüzyılda istinsah edilmesine rağmen cilt içindeki ebru, 18. yüzyılda yapılmıştır. Bu
durum, nüshanın cildinin ya 18.